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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\l]l[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M31612051A
2. Data e Regjistrimit 12/04/2023
3. Emri i Subjektit SunTech Energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2023
6. Kohézgjatja Nga: 06/04/2023
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Tirape Tir;a’ne Rruga “Faik Konica”, 1‘)alle_1.ti “G(.)l(.i.ep Park
Residence’’; Hyrja Nr. 1, Kati Nr. 1, Tiran€, Shqipéri.

8. Kapitali 100,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

“Instalim dhe ndértim 1 impianteve energjitike nga burime té
rinovueshme nga dielli, era, uji etj. Tregtim i1 energjisé nga
burime t€ rinovueshme. Import - eksport, projektim, instalim,
supervizim, mirémbajtje, auditim energjitik dhe tregti té
sistemeve t€ paneleve diellore, fotovoltaike dhe atyre
termodinamike. Import - eksport mallra e paisje té
teknologjis€ n€ fushén e energjitikés, qé€ do t€ pérdoren né
ndértimin, mirémbajtjen, dhe menaxhimin e centralit me
impjante Fotovoltaike, termodinamike e forma té tjera té
prodhimit té energjis€ t&€ ushqyera nga burime t€ ndryshme
si: hidroelektrike, diellore, me eré, biomasa etj. Konsulencé
né ¢do aktivitet qé lidhet me fushén e energjisé.”

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Nikolin Jaka

Deri: 05/04/2028

Nga: 06/04/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

12.2 Numri i pjeséve

NikolinJaka

Para: 100,00 Natyre:

1,00
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12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: SunTech Energy
E-Mail: jakaniko@gmail.com
Telefon: +355686046947

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-100909-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi-i te dhenave te regjistruara

Daté: 13/04/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B81C16-D552-4062-8C6B-1F564EE210E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83344AB3-7D2B-4800-92D8-B95855FA1583

